
UCHWAŁA NR 62/2021 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 17 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz § 8 pkt 4 uchwały Nr XXIV/241/2020 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 
30 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Słupskiego na rok 2021 uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się w budżecie Powiatu po stronie wydatków bieżących: 

1) przeniesień między paragrafami w dziale; 

2) przeniesień planowanych wydatków w kwocie 41 440 zł w związku z rozdysponowaniem rezerw, w tym: 

a) rezerwy celowej na wypłatę odpraw emerytalnych dla pracowników jednostek organizacyjnych Powiatu 
w kwocie 28 440 zł z przeznaczeniem na wypłatę odprawy emerytalnej, 

b) rezerwy celowej na realizację zadań własnych zleconych organizacjom pozarządowym w kwocie 
13 000 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
pozarządowym 

- zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
 
 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Marcin Kowalczyk 
Członek Zarządu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B04156C-8AA0-44EE-9164-86674C0559F8. Podpisany Strona 1



Zestawienie zmian po stronie wydatków w budżecie Powiatu Słupskiego na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 54 286 427,00 0,00 54 286 427,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 16 522 030,00 30 000,00 16 552 030,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 872 030,00 30 000,00 7 902 030,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 34 325 907,00 307 604,00 34 633 511,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 706 777,00 307 604,00 4 014 381,00

60095 Pozostała działalność 3 438 490,00 -337 604,00 3 100 886,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 498 604,00 -337 604,00 161 000,00

750 Administracja publiczna 12 088 826,00 28 440,00 12 117 266,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 847 544,00 28 440,00 875 984,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 585 000,00 28 440,00 613 440,00

758 Różne rozliczenia 1 744 953,00 -41 440,00 1 703 513,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 744 953,00 -41 440,00 1 703 513,00

4810 Rezerwy 1 723 131,00 -41 440,00 1 681 691,00

852 Pomoc społeczna 24 578 793,00 0,00 24 578 793,00

85202 Domy pomocy społecznej 21 453 278,00 0,00 21 453 278,00

4300 Zakup usług pozostałych 546 457,00 15 000,00 561 457,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 35 110,00 -15 000,00 20 110,00

926 Kultura fizyczna 141 000,00 13 000,00 154 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 141 000,00 13 000,00 154 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

100 000,00 13 000,00 113 000,00

Razem: 151 036 918,00 0,00 151 036 918,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik do uchwały Nr 62/2021

Zarządu Powiatu Słupskiego

z dnia 17 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B04156C-8AA0-44EE-9164-86674C0559F8. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

do projektu uchwały Zarządu Powiatu Słupskiego 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2021 rok 

 

1. Dokonuje się w budżecie Powiatu Słupskiego zmian w planie finansowym wydatków bieżących, poprzez 
przeniesienie: 

1) z rozdziału 60095 Pozostała działalność kwoty 337 604 zł z zakupu materiałów i wyposażenia 
z przeznaczeniem na: 

a) organizację pięciu linii sezonowych zaplanowanych do uruchomienia w ramach Funduszu Rozwoju 
Przewozów Autobusowych w kwocie 30 000 zł w rozdziale 60004 Lokalny transport zbiorowy w Starostwie 
powiatowym w Słupsku. Linie sezonowe Ustka - Rowy, Rowy - Czołpino - Kluki, Siemianice - Karzcino - 
Rowy, Włynkówko - Dolina Charlotty - Ustka, Warcino - Obłęże - Kępice - Kobylnica zostaną uruchomione 
jako jeden z elementów promocji regionu, umożliwią turystom przemieszczanie się transportem zbiorowym 
oraz stanowić będą wsparcie branży turystycznej w wychodzeniu z pandemii, 

b) bieżące utrzymanie dróg powiatowych, w tym na ścinkę poboczy, wymianę przepustów, koszenie trawy, 
wycinkę drzew w kwocie 307 604 zł w rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe w Zarządzie Dróg 
Powiatowych w Słupsku; 

2) w rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej kwoty 15 000 zł z wpłat na PPK finansowanych przez 
podmiot zatrudniający z przeznaczeniem na opłaty za odbiór odpadów komunalnych oraz odprowadzanie 
ścieków w Domu Pomocy Społecznej w Machowinie. 

2. Dokonuje się w budżecie Powiatu Słupskiego po stronie wydatków bieżących przeniesienia kwoty 
41 440 zł w związku z rozdysponowaniem rezerw, w tym: 

1) kwoty 28 440 zł z rezerwy celowej na wypłatę odpraw emerytalnych dla pracowników jednostek 
organizacyjnych Powiatu do rozdziału 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 
z przeznaczeniem na wypłatę odprawy emerytalnej w Centrum Usług Wspólnych Powiatu Słupskiego; 

2) kwoty 13 000 zł z rezerwy celowej na realizację zadań zleconych organizacjom pozarządowym 
do rozdziału 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej z przeznaczeniem na dotację celową 
w trybie art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie Uczniowskiemu 
Klubowi Sportowemu Sparta Sycewice na organizację I Turnieju Piłkarskiego – „Spełniamy 
marzenia” w kwocie 5 000 zł i Stowarzyszeniu Sportowemu „Delfin” ze Słupska 
na zorganizowanie zawodów sportowych pn. „Delfin Triatlon Kępice” w kwocie 8 000 zł. 

 

   
16 czerwca 2021 r.                                                                    

Skarbnik Powiatu 

Jadwiga Janicka                                                      

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B04156C-8AA0-44EE-9164-86674C0559F8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b Tiret 1 (1)



	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2021-06-16T22:00:00+0000
	Polska
	Paweł Michał Lisowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-06-16T22:00:00+0000
	Polska
	Grzegorz Andrzej Grabowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-06-16T22:00:00+0000
	Polska
	Marcin Kowalczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




